COMO ESTRATEGIA DE EDUCACIÓN, EN EL MARCO DEL USO EFICIENTE DEL AGUA EN EL 

MUNICIPIO DE JORDÁN. 

2.  PRESUPUESTO OFICIAL: 

En el presupuesto oficial se encuentra encuentran costos directos, indirectos, así como los tributarios del 
caso que permitan un valor de VEINTIDOS MILLONES SETECIENTOS CINCO MIL DOSCIENTOS 
PESOS M/CTE ($22.705.200,00), (incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos 
los gravámenes a que haya lugar de acuerdo con la clase de contrato). 

PRESUPUESTO GENERAL  

COSTOS DIRECTOS DE PERSONAL  

CANT CARGO / OFICIO  SUELDO  % DEDICACION VALOR MENSUAL  MESES VALOR PARCIAL